UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /SXD-QLN&VLXD Tây Ninh, ngày         tháng      năm 2024

V/v lấy ý kiến dự thảo Quyết định
Quy định khung giá cho thuê nhà lưu trú

công nhân trong khu công nghiệp

trên địa bàn tỉnh Tây Ninh

 Kính gửi:

-  Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

-  Các Sở, ban ngành: Tài chính, Tư pháp, Kế hoạch và
Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Lao động-Thương

binh và Xã hội, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh, Liên đoàn

Lao động tỉnh, Cục Thuế tỉnh;

-  UBND các huyện, thị xã, thành phố Tây Ninh;

-  Các tổ chức, cá nhân liên quan và đối tượng chịu sự
tác động trực tiếp.

Căn cứ Danh mục quyết định của UBND tỉnh quy định chi tiết các Luật của Quốc hội
kèm theo Quyết định số 436/QĐ-UBND ngày 07/3/2024 của UBND tỉnh giao Sở Xây dựng

chủ trì tham mưu soạn thảo dự thảo Quyết định theo Điều 99 Luật Nhà ở năm 2023.

Căn cứ Công văn  số 1825/UBND-KT ngày 21/6/2024 của Văn phòng UBND tỉnh về
đề nghị xây dựng Quyết định Quy định khung giá cho thuê nhà lưu trú công nhân trong

khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.

Sở Xây dựng đã triển khai xây dựng dự thảo Quyết định Quy định khung giá cho
thuê nhà lưu trú công nhân trong khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh Tây Ninh và tổ chức

lấy ý kiến như sau:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, các sở, ban ngành có liên quan, UBND
các huyện, thị xã, thành phố: đề nghị góp ý dự thảo bằng văn bản và gửi về Sở Xây dựng

trong thời hạn 10 ngày kể từ ngày nhận được dự thảo.

- Lấy ý kiến các tổ chức, cá nhân liên quan và đối tượng chịu sự tác động trực tiếp:
Sở Xây dựng đăng trên Trang Thông tin điện tử Sở Xây dựng (địa chỉ

http://soxaydung.tayninh.gov.vn) tại Mục “GÓP Ý DỰ THẢO VĂN BẢN QUY

PHẠM PHÁP LUẬT”, đồng thời liên thông trên Cổng Thông tin điện tử tỉnh Tây Ninh

30 ngày theo quy định kể từ ngày đăng.

(Các văn bản liên quan đính kèm)

Rất mong các cơ quan, tổ chức, cá nhân liên quan và đối tượng chịu sự tác động

trực tiếp quan tâm góp ý để Sở Xây dựng hoàn chỉnh dự thảo.

Trân trọng./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Các phòng trực thuộc SXD (ph/h);
- Bộ phận Pháp chế-VP SXD (ph/h);
- Tổ Biên tập Trang Thông tin điện tử
SXD (đăng tin);
- Lưu: VT, QLN&VLXD.

http://soxaydung.tayninh.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T15:03:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thúy Nga<nga.ntt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-01T09:20:36+0000
	Not specified

		2024-07-01T09:20:37+0000
	Not specified

		2024-07-01T09:20:37+0000
	Not specified

		2024-07-01T09:20:38+0000
	Not specified